

ISO: 9001:2015

ISO: 22000:2005

BRC: GRADE 'A'

Prakash Pipes Limited

Srivan, Bijwasan, New Delhi - 110061 CIN: L25209PB2017PLC046660

Tel.: 25305800, 28062115 Fax: 91-11-28062119

E-mail: pplho@prakash.com Website: www.prakashplastics.in

PPL/SE/AGM&BC/2022

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1
G Block,Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051

Company Symbol: PPL

8th September, 2022

Listing Department BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001

Company Code: 542684

Sub: Newspaper clipping of notice of Annual General Meeting, Book Closure and E-voting

Dear Sir/Madam

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has given notice of Annual General Meeting, Book Closure and E-voting in the Newspapers Business Standard (English) and Desh Sewak (Punjabi) editions. We are enclosing herewith newspaper clippings of aforesaid notice for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Prakash Pipes Limited**

(Sonu Sharma) Company Secretary

Encl: As above





ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਵੀਰਵਾਰ, 8 ਸਤੰਬਰ, 2022

👽 ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਿਟਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L25209PB2017PLC046660

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਦਰਜੀਆਂ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਰਇਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143112 ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਇਪਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 5ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰ 12.30 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਂਨਫਰਸਿੰਗ (ਵੀਸੀ)/ ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਜ਼ੂਅਲ ਮਾਧੀਅਮ (ਓਏਵੀਐਮ) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 2013 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐਮਸੀਏ) ਅਤੇ ਸਕਰਿਟੀਜ ਐੱਡ ਐਕਸਰੇਂਜ ਬਾਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੋਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇਂ ਤਹਿਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਸਮੇਤ ਐਕਸਪਲਾਨੰਟਰੀ ਸਟੋਟਮੈਂਟ ਮਿਤੀ 6 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਇਲਕਟਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਸਿਰਫ ਉਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਡਿਪੋਜਟਰੀ/ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਨੌਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.prakashplastics.in ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਕੈਪਨੀ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਟਜਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਨੌਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਰਲਤ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ।

ਸਾਰੇ ਮੈੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ :

- 1. ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਕਾਰੋਬਾਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਾਲ ਜਾਂਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 2. ਰਿਮੌਟ ਈ ਵੇਂਟਿੰਗ ਮੰਗਲਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2022 ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ 29 ਸਤੰਬਰ 2022 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਰਿਮੌਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੇ ਹਨ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪ੍ਰੈਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੂਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਤੇ . ਮੈਂਬਰ ਵੈਂਟਿੰਗ ਲਈ ਇੱਕ ਮਾਧਿਅਮ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜੋ ਕਿ ਰਿਮੋਟ ਈ−ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ।
- ਵਿੱਚ ਵੀਸੀ/ਦੇਣਵਾਂਅਮ ਰਾਹੀ ਵਾਟਗ। 4. ਇਲੈਕਟ੍ਰੇਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 23 ਸਤੰਬਰ 2022 ਮਿਥੀ ਗਈ ਹੈ, ਅਤੇ ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ, ਜਿਸ ਨੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਾਸਲ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 23 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਇਲੈਕਟ੍ਰੇਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਰੱਖਦਾ ਹੈ।
- ਨਿ. ਈ ਵੇਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਨੌਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸ਼ਫਰ ਬੂਕ ਯੋਗ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021–22 ਲਈ ਜੋ ਲਾਭਾਂਸ਼ 12 ਫੀਸਦੀ ਦੀ ਦਰ ਨਾਲ ਜੋ ਰੁ. 1.20 ਪ੍ਰਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਮੁਲ ਰੁ. 10/ – ਹਰੇਕ ਲਈ ਵੀਰਵਾਰ 15.9.2022 ਤੋਂ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 17.9.2022 (ਦੇਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ। ਤਜਵੀਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮਤਾ ਇਹ ਮਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਏਜੀਐਮ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਪਾਸ ਹੋ ਗਿਆ ਜੋ ਕਿ ਮਤੇ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਲੋੜੀਦੀ ਸੰਖਿਆ ਦੀ ਵੋਟ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦਾ ਵਿਸਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਲੈ ਵੇਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਉਸ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.prakashplastics.in 'ਤੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਦੋ ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਜਿਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ ਨੂੰ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਹਨ ਹੁੰਦਾ ਜ਼ਾਹਿਰ ਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ /ਸ਼ਕਾਇਤ ਲਈ ਸ਼ੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਲਵੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ 25ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਏਵਿੰਗ, ਮੈਰਾਬਨ ਫੁਚਰੈਕਸ, ਐਨ.ਐਮ. ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੰਅਰ ਪਾਰੇਲ (ਈਸਟ) ਮੁੰਬਈ 400013, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ helpdesk.evoting@cdslindia.com, ਜਾਂ ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੇ 1800 22 55 33 ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ pplho@prakash.com ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ. +91-11-25305800 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਵੈਬਸਾਇਟ www.evotingindia.com ਦੇ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿਖੇ ਫਰੈਂਕਵੈਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਿਉਸ਼ਚਨਜ਼ ("ਐਫ਼ਏਕਿਉ") ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੁਐਲ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਲਈ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਇਪਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-

ਸਹੀ/-ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਸੋਨੂੰ ਸ਼ਰਮਾ ਮਿਤੀ : 06.09.2022 ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

Business Standard NEW DELHI THURSDAY, 8 SEPTEMBER 2022

Prakash Pipes Limited

CIN: L25209PB2017PLC046660

Regd. Office: Darjiyan Wali Gali, Rayya, Teh-Baba Bakala, Amritsar-143112

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that 5th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Prakash Pipes Limited will be held on Friday, the 30th September, 2022 at 12.30 p.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with all the provisions of the Companies Act, 2013 and applicable rules made thereunder and Listing Regulations, read with Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the notice of AGM.

Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 and Notice setting out the businesses to be transacted at the AGM alongwith the Explanatory Statement have been sent on 6th September, 2022 through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Depositories / Company. The Annual Report and notice are also available on the Company's website www.prakashplastics.in and websites of Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The Company has provided the remote e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to the members of the Company to cast their vote through remote e-voting on the resolution(s) set out in the Notice.

All the Members are hereby informed that:

- (i) the businesses as set out in the Notice of the AGM may be transacted through Voting by electronic means;
- (iii) the remote e-voting facility period begins on Tuesday, the 27th September, 2022 (9.00 a.m.) and ends on Thursday, the 29th September, 2022 (5.00 p.m.). The members who have cast their votes by remote-voting prior to the AGM may also attend and participate in the proceedings of the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again;
- (iii) the members can opt only one mode of voting i.e. remote e-voting or venue voting through VC/OAVM at the AGM;
- (iv) the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 23rd September, 2022 and any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Friday, 23rd September, 2022 also eligible for voting by electronic means;
- (v) the detailed procedure and instructions for e-voting is provided in the notes forming part of the Notice of AGM;

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 15th September, 2022 to Saturday, 17th September, 2022 (both days inclusive) to determine the names of members eligible for payment of dividend @12% i.e. ₹1.20 per equity share of ₹10/- each for the financial year 2021-22.

The Resolutions proposed will be deemed to have been passed on the date of the AGM subject to receipt of the requisite number of votes in favour of the resolutions.

The Result of e-voting will be placed by the Company on its website viz. www.prakashplastics.in within two days of the AGM and also communicated to the stock exchanges, where the shares of the Company are listed.

In case of any queries/grievances with regard to e-voting, kindly contact - Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail id helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free No. 1800 22 55 33 or Company Secretary at pplho@prakash.com or Ph.No.+91-11-25305800 or refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under Help section.

By Order of the Board For **Prakash Pipes Limited**

 Place : New Delhi
 Sonu Sharma

 Date : 06.09.2022
 Company Secretary